


	







	Skip to content



			
			

			
			
		


	

						
					Elektronické cigarety olivie

					Elektronické cigarety Zlín

					[image: Elektronické cigarety olivie][image: Elektronické cigarety olivie]

Naše prodejnyZlín, KroměřížDoprava zdarma nad 1000 KčPřihlášení/Registrace
	Obchodní podmínky
	Rady nakupujícím
	Ochrana osobních údajů
	O nás
	Doprava
	Kontakt
	Affiliate partneři

Info


				

		

				Náplně	Nikotinová sůl
	Klasický nikotin	Aramax
	Dekang Classic
	Dekang High VG
	Emporio (Imperia)
	EMPORIO (Imperia) High VG
	Liqua Elements
	Take iT
	WAY to Vape




	Elektronické cigarety	Jednorázové
	Pody
	Značky


	Příchutě	Podle Příchutě
	Klasické aroma
	Shake & Vape


	Báze a Boostery	Dekang – Báze a Boostery
	ArtVap – Salt Boostery
	ArtVap – Báze a Boostery
	Emporio – Salt Boostery
	Imperia – Báze a Boostery


	Gripy	Podle značky
	Dva monočlánky
	Jeden monočlánek
	Vestavěná baterie


	Clearomizéry/Atomizéry
	DIY
	Žhavící hlavy/cartridge
	Příslušenství	Baterie a nabíječky
	Náhradní skla a těla
	Náustky/Driptip
	Lahvičky
	Silikonové kroužky
	Dárkový poukaz
	Stojánky
	Pouzdra/obaly




			

	Search:
			 
		
			

			
		

			







    0 Kč0

    
        
			
			            
				Prohlédnout košík
Pokladna
            


			            	V košíku nejsou žádné produkty.



            
                
                    Mezisoučet
: 0 Kč                

                
					Prohlédnout košík
Pokladna
                

            

			        

    






		

	





		PŘÍCHUTĚ
	BATERIE
	BÁZE
	CBD
	CLEAROMIZERY
	E-CIGARETY
	Jednorázovky
	Gripy
	NÁPLNĚ
	Příslušenství


	







	
    
	Kategorie produktu
Zvolte kategorii
Báze a Boostery
CBD
Clearomizéry/Atomizéry
Elektronické cigarety
Gripy
Jednorázovky
Náplně
Novinky
Příchutě
Příslušenství
Slevy
Žhavící hlavy/cartridge


	

    
    
	
	
	


    

		
	
		
			
		

	






	
		
			
			

			
				
					
						
							[image: Slide]
[image: ] 
													
					
				
				
			
			


		

	








[image: ]








[image: ]















CBD



Náplně



Jednorázovky













	
		
			Akce


		

	


	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Vaporesso Luxe Q2
			

		
	689 Kč 489 Kč

	Elektronická cigareta Vaporesso LUXE Q2 se vyznačuje precizně zpracovaným tělem baterie z kvalitní hliníkové sliny a luxusní kůže.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Lost Vape Ursa Baby 2
			

		
	459 Kč 379 Kč

	Lost Vape představuje elektronickou cigaretu Ursa Baby 2, která přináší jedinečný designe s poutavým podsvíceným panelem.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Uwell Caliburn A3S
			

		
	469 Kč – 569 Kč

	Elegantní vzhled, propracovaný designe se světelnou animací ve tvaru loga, cartridge s technologií PRO-FOCS.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Uwell Caliburn A2
			

		
	389 Kč – 569 Kč

	Nejpopulárnější elektronická cigareta s POD systémem Uwell Caliburn se představuje v nové verzi A2.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Smok RPM 100
			

		
	749 Kč – 1 049 Kč

	Smok RPM 100 je designově vyladěný grip technologií IML (In Mold Labeling) = vícevrstvá fólie zalitá plastem, opticky téměř nerozeznatelná od výrobků z pravého kovu, ovšem s výhodami plastu.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Uwell Caliburn A3
			

		
	489 Kč – 569 Kč

	Uwell si přichystal pro fanoušky Caliburnu opravdovou lahůdku.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Vaporesso Luxe QS Pod
			

		
	569 Kč 469 Kč

	Vaporesso Luxe QS je kompaktní POD systém, který podporuje RDL vapování – poskytuje to nejlepší z MTL a DL vapování.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Uwell Whirl S2
			

		
	659 Kč 399 Kč

	Elektronická cigareta Whirl S2 je speciálně navržena pro uživatele, kteří preferují jednoduchý styl a hlavně dobrou chuť liquidu.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Uwell Caliburn A2S
			

		
	399 Kč – 479 Kč

	Caliburn A2S se prezentuje elegantním designem, důmyslným LED indikátorem stavu nabití a především novou cartridgí A2 Mesh o odporu 1,2ohm s technologií PRO-FOCS, která díky průhlednému tělu zjednodušuje hlídání hladiny liquidu v nádržce (cartridge je plně kompatibilní s verzí A2 o odporu 0,9ohm).



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Strawberry Watermelon 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Dokonalý mix dvou nejoblíbenějších ovocných příchutí – sladké jahody a šťavnatého vodního melounu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Ruby Guava Ice 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Osvěžující chuť exotické kvajávy s ledovou dochutí.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Pink Lemonade 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Citronová limonáda s plátky šťavnatého grepu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Passion Fruit 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Vytříbená chuť maracuji s ovocnými tóny.



Vybrat variantu zde
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Mango Lychee 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Nejpopulárnější propojení exotického ovoce v podobě zralého manga a šťavnatého liči.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Blue Raspberry Ice 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Oblíbená chuť vychlazené modré maliny s jemnou borůvkovou dochutí.



Vybrat variantu zde
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Berry Lemonade Ice 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Osvěžující citronová limonáda s lesním ovocem a kostkami ledu.



Vybrat variantu zde
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				IVG Bar Plus – Aloe Grape Ice 20mg
			

		
	179 Kč 99 Kč

	Kombinace osvěžující Aloe Vera a šťavnatého hroznového vína s ledovou dochutí.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Uwell Caliburn G2
			

		
	559 Kč – 679 Kč

	Uwell představuje elektronickou cigaretu Caliburn G2, která je odborníky na vaping považována za nejpropracovanější model této veleúspěšné řady.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Smok RPM 5 80W
			

		
	689 Kč – 1 099 Kč

	Smok RPM 5 je elegantně navržené speciální zařízení pro vapování, kombinující výhody POD systému a gripu s integrovanou baterií o kapacitě 2000mAh a nastavitelným výkonem až 80W.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				OXVA Xlim V2
			

		
	549 Kč – 699 Kč

	OXVA přináší novou generaci populárního POD systému Xlim ve verzi 2, která si ponechává kompaktní baterii z původní verze, ale zato s novou a vylepšenou cartridgí.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				Vaporesso GTX GO 80
			

		
	549 Kč – 679 Kč

	Elektronická cigareta Vaporesso GTX GO 80 disponuje vestavěnou baterií o kapacitě 3000mAh, která nabízí automatický výkon až 80W s rychlým USB-C 2A nabíjením.



Vybrat variantu zde 
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Fumytech Purely žhavicí hlava NSS 0,5ohm
			

		
	99 Kč 39 Kč

	Žhavicí hlava pro Fumytech Ezipe o odporu 0,5ohm – clearomizer Typ B…. (styl potahování přímo do plic) Vyrobena ze 100% organické bavlny a nerez oceli.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				GEEK VAPE – TWISTED-odporový drát Kanthal A1 26GA+Ribbon  1M
			

		
	59 Kč 30 Kč

	Twisted Kanthal A1 26GA+Ribbon 0,5 x 0,1mm

0,4mm+Ribbon  0,5 x 0,1mm

1M



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Náustek pro clearomizer otočný Modrý/bílý
			

		
	75 Kč 35 Kč

	Univerzální náustek 510 kompatibilní s většinou dostupných clearomizerů.

S kloubem, bílé žíhání.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				eGo – Řetízek na krk   Jemný
			

		
	129 Kč 55 Kč

	Závěs na krk vhodný pro e-cigarety s baterií eGo.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Stojánek malý – hliník – fialový
			

		
	69 Kč 39 Kč

	stojánek pro jednu e cigretu eGo.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Hliníkový stojánek – zelený
			

		
	99 Kč 39 Kč

	Stojánek pro jednu e cigaretu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Hliníkový stojánek – černý
			

		
	99 Kč 39 Kč

	Stojánek pro jednu e cigaretu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Hliníkový stojánek – fialový
			

		
	99 Kč 39 Kč

	Stojánek pro jednu e cigaretu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Hliníkový stojánek – stříbrný
			

		
	99 Kč 39 Kč

	Stojánek pro jednu e cigaretu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Hliníkový stojánek – zlatý
			

		
	99 Kč 39 Kč

	Stojánek pro jednu e cigaretu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Stojánek na 3 e cigarety – hliník – zlatý
			

		
	199 Kč 69 Kč

	Univerzální stojánek pro eGo baterie.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Stojánek na 3 e cigarety – hliník – růžový
			

		
	199 Kč 69 Kč

	Univerzální stojánek pro eGo baterie.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Stojánek na 3 e cigarety – hliník – černý
			

		
	199 Kč 69 Kč

	Univerzální stojánek pro eGo baterie.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Silikonový stojánek – zelený
			

		
	39 Kč 19 Kč
Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Stojánek na 3 e cigarety – hliník – stříbrný
			

		
	199 Kč 69 Kč

	Univerzální stojánek pro eGo baterie.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Hliníkový stojánek – modrý
			

		
	99 Kč 39 Kč

	Stojánek pro jednu e cigaretu.



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Silikonový stojánek – modrý
			

		
	39 Kč 19 Kč

	Silikonový stojánek pro elektronickou cigaretu



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Silikonový stojánek – růžový neon
			

		
	39 Kč 19 Kč

	Silikonový stojánek pro elektronickou cigaretu



Přidat do košíku
	

	Sleva

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Silikonový stojánek – černý
			

		
	39 Kč 19 Kč
Přidat do košíku
	








	
		
			Jednorázovky


		

	


	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Fresh Orange 16mg
			

		
	159 Kč

	Autentická chuť čerstvě oloupaného pomeranče v pohodlném a stylovém provedení přináší nezapomenutelný zážitek a okamžitou svěžest v každém potahu.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Pineapple Apple Pear 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Ananas, jablko s hruškou.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Peach Blue Razz 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Ostružina, malina, borůvka s broskví.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Litchi 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Liči.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Strawberry Raspberry Cherry 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Jahoda s malinou a třešní.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Strawberry Watermelon 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Jahoda s vodním melounem.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Mango Slushy 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Jemné mango.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Lemon  Lime 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Citron limeta.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Green Grape Raspberry 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Bílé hrozny s malinou.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Grape Cranberries 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Hrozny s brusinkou.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				OXBAR C800 – Banana Mango 16mg  SALT
			

		
	179 Kč

	Mango s banánem.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Strawberry Ice 0mg
			

		
	149 Kč

	Zažijte osvěžující chuť červené jahody, která se ladně snoubí s jemným sladkokyselým dozníváním, a rozveselí vaše chuťové buňky.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Apple Kiwi 0mg
			

		
	149 Kč

	Jedinečný a osvěžující chuťový zážitek vzniká spojením sladkého, šťavnatého jablka a pikantního, tropického kiwi. Harmonická kombinace těchto lahodných plodů přináší milovníkům sladkokyselého spojení dokonalý vjem. Vůně je svěží a ovocná, s jemným náznakem tropického ráje. Pro každého, kdo má rád sladkokyselé kombinace, je tato příchuť perfektní volbou.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Raspberry Pitaya 0mg
			

		
	149 Kč

	Chuťový zážitek spojuje kyselou malinu a šťavnatou pitayu, známou také jako dračí ovoce. Kyselost malin je dokonale vyvážena sladkostí dračího ovoce, vytvářející harmonický chuťový profil. Kombinace maliny a pitayi je perfektní volbou pro každého, kdo si přeje při každém potahu okusit exotickou a jedinečnou chuť ovocných plodů.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Grape Ice 0mg
			

		
	149 Kč

	Příchuť Grape Ice je fascinující kombinací sladkého a šťavnatého hroznu s osvěžujícím ledovým dotekem, který přináší jedinečný zážitek při potáhnutí. Sladká hroznová chuť se prolíná s chladivostí mentolu a zanechává příjemný a dlouhotrvající pocit v ústech.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Mix Berry 0mg
			

		
	149 Kč

	Vynikající příchuť lesních plodů s nádechem nakyslé chuti, která přináší senzační pocit v ústech.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Menthol 16mg
			

		
	159 Kč

	Oživte svůj den s naší jednorázovou elektronickou cigaretou s příchutí Mentol. Každý tah je jako osvěžující vítr, který probouzí vaše smysly. Mentolová chuť dodává jemnou studenou notu, zanechávající pocit svěžesti. Elegantní a snadno použitelná volba pro ty, kdo hledají jedinečný zážitek bez zbytečných komplikací



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Pineapple Pear  16mg
			

		
	159 Kč

	Každý tah spojuje sladkou šťavnatost ananasu s osvěžující hruškou, vytvářející harmonický duet tropických chutí. Snadno použitelná a plná exotického puncu, ideální pro milovníky sladkých dobrodružství.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Ice Coffee  16mg
			

		
	159 Kč

	Každý potah spojuje intenzivní kávové aroma s osvěžujícím ledovým závěrem, přinášející dokonalou rovnováhu mezi horkým espressem a chladivým osvěžením.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Lio Nano II 800 – Yellowmelon  16mg
			

		
	159 Kč

	Oslňte své smysly osvěžující chutí žlutého melounu. Každý potah zahrnuje sladkou a šťavnatou explozi, přivádějící vás do světa tropického štěstí a přinášející jedinečný zážitek z tropického ovocného ráje.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar ELFA Pods 2Pack – Strawberry Kiwi 20mg
			

		
	199 Kč

	Výrazné tóny kiwi se sladkou a šťavnatou jahodou.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar ELFA Pods 2Pack – Strawberry Grape 20mg
			

		
	199 Kč

	Chuť čerstvých hroznů se sladkou dochutí jahod



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar ELFA Pods 2Pack – Banana 20mg
			

		
	199 Kč

	Zralý banán s jemnou krémovou dochutí



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar 600V2 – Watermelon 20mg
			

		
	179 Kč

	Osvěžující a lahodná chuť vodního melounu.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar 600V2 – Strawberry Raspberry Cherry Ice 20mg
			

		
	179 Kč

	Osvěžující kombinace jahod, malin a třešní s ledovou dochutí.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar 600V2 – Strawberry Kiwi 20mg
			

		
	179 Kč

	Výrazné tóny kiwi se sladkou a šťavnatou jahodou.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar 600V2 – Strawberry Ice 20mg
			

		
	179 Kč

	Jednoduchá, ale přesto dokonalá. Taková je jahoda, která je opatřená pořádnou dávkou coolady.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar 600V2 – Kiwi Passion Fruit Guava 20mg
			

		
	179 Kč

	Exotická kombinace lahodného kiwi, nevšední maracuji a guavy.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar 600V2 – Grape 20mg
			

		
	179 Kč

	Chuť čerstvých hroznů se sladkokyselou dochutí.



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ][image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Elf Bar 600V2 – Cherry 20mg
			

		
	179 Kč

	Čerstvě natrhané třešně.



Přidat do košíku
	









	
		
			Salt


		

	


	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Pink Lemonade  10ml
			

		
	159 Kč

	Čerstvá citrusová limonáda doplněná chutí sladkých malin.



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Grape Ice  10ml
			

		
	159 Kč

	Sladké hrozny s osvěžujícím ledovým nádechem.



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Cherry Ice  10ml
			

		
	159 Kč

	Jemné tóny sladké třešně s lehce chladivým podtónem.



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Blueberry  10ml
			

		
	159 Kč

	Chuť sladkých lesních borůvek.



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Blue Sour Raspberry  10ml
			

		
	159 Kč

	Kyselá kombinace lesních bobulí v podobě borůvek a zahradních malin.



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Peach Mango Watermelon  10ml
			

		
	159 Kč

	Kombinace vyzrálého manga, sladké broskve a svěžího vodního melounu.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Mango Guava  10ml
			

		
	159 Kč

	Kombinace vyzrálého manga a guavy.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Lychee Ice  10ml
			

		
	159 Kč

	Exotická pochoutka v podobě výrazně sladkého liči.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Watermelon  10ml
			

		
	159 Kč

	Výrazně sladké a svěží tóny vodního melounu.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Apple Peach  10ml
			

		
	159 Kč

	Chuť lehce kyselého zeleného jablka a krásně vyzrálé sladké broskve.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Strawberry Kiwi  10ml
			

		
	159 Kč

	Šťavnaté jahody s výrazně sladkou chutí a vyzrálé kiwi.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Strawberry Watermelon  10ml
			

		
	159 Kč

	Sladký a osvěžující vodní meloun spolu se zralými a šťavnatými jahodami.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Vybrat variantu
							


		
	

	
					
				X4 Bar Juice Salt – Kiwi Passionfruit Guava  10ml
			

		
	159 Kč

	Vynikající tropická směs  kiwi, sladce aromatické maracuji a jemně nasládlé exotické guavy.



Vybrat variantu zde 
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Watermelon Ice  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Ledový vodní meloun.

 

 



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – VIMTO  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Jahody s ostružinami a borůvkami.

 

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Strawberry Watermelon Bubblegum  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	6výkačka s příchutí vodního melounu a jahody.

 

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Strawberry  Kiwi  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Lahodný mix jahody a kiwi.

 

 

 



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Strawberry Ice  Cream  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Jahodová zmrzlina.

 

 

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Strawberry Ice  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Jahoda s ledovým nádechem.

 

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Strawberry Bull  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Jahodový energeťák.

 

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Strawberry Banana  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Jahody s banánem.

 

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Red Apple Ice  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Ledové červené jablko.

 

 



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Rainbow Candy  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Sladké ovocné bonbony.

 

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Pink Lemonade  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Ovocná citrusová limonáda.

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Pineapple  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Šťavnatý ananas.

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Passion Fruit  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Exotická maracuja.

 



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Není skladem			
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Mixed Berry  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Příjemný mix lesních plodů.

 



Vybrat variantu zde
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Mint  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Osvěžující máta.

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Menthol  20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Příjemná mentolová chuť.

 



Přidat do košíku
	

	
	
		[image: ]		Skladem			
								
				Přidat do košíku
							


		
	

	
					
				Aroma King Salt – Mango Apple Pear   20mg  10ml
			

		
	99 Kč

	Netradiční mix jablka, hrušky a tropického manga.

 



Přidat do košíku
	








    


	


			

		


	
		

  
  
    Zavřít hledáníX
	
	

	
		
		Vyhledávání
X
		
	

	
	
  



		
		
			%
			
			
			
			
		

		
	
	


	


	
	
	

		


    
        

			
            

					Úvod
	O nás
	Produkty
	Rady nakupujícím
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Kontakt

Menu

Nastavení souborů cookie


            


        

    



	


	Go to Top




Zákaz prodeje osobám mladším 18-ti let! a nastavení cookies




Omezení prodeje tabákových výrobků, elektronických cigaret a alkoholu osobám mladších 18-ti let dle zákona č.379/2005 Sb. o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů ve znění zákonů č. 225/2006 Sb., č. 274/2008 Sb. a č. 305/2009 Sb.






Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookie




Je mi více jak 18let a přijmout všechny cookies Je mi více jak 18let a odmítám všechny, kromě nutných cookies pro chod e-shopu
 Není mi více jak 18let



Manage consent

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
							
                        
                        Nutné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
							
                        
                        Výkon
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytický							
							
                        
                        Analytický
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
							
                        
                        Reklama
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiní							
							
                        
                        Jiní
                    
						

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															Uložit
													

						
					

				

			

		

	

  







    





	


	

					0
		
		

		
	


	

		
		


			

	
			
			
			0
		

	
			Váš košík
	
			
	


		
	



	

		
		
Váš vozík je prázdnýVrátit se do obchodu

		
	


	

		
		





	Pokračovat v nákupu




		
	


	



	





	
			







































    
    

    

    
 
        
            

            

            

        

 
        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
            
            
                

            

        

    



